
— 20365 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 211 Poz. 3435, 3436

przewiduje �rodki na pomoc finansow¹ ukierunkowana na
ochronê zabytków i opiekê nad zabytkami. S¹ to dotacje
celowe z bud¿etu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych za-
równo jednostkom sektora finansów publicznych jak równie¿
pozosta³ym jednostkom.

f) Fundusz Ko�cielny (www.mswia.gov.pl) � dotacje
udzielane wy³¹cznie na remonty i konserwacje zabytkowych

obiektów o charakterze sakralnym i to tylko na wykonywanie
podstawowych prac zabezpieczaj¹cych sam obiekt. Z Fundu-
szu nie finansuje siê remontów i konserwacji obiektów towa-
rzysz¹cych, wyposa¿enia obiektów sakralnych oraz otoczenia
�wi¹tyni, a tak¿e sta³ych elementów wystroju wnêtrz.

g) �rodki finansowe ze �róde³ zewnêtrznych na zadania
inwestycyjne i spo³eczne do wspó³finansowania z funduszy
krajowych i zagranicznych Unii Europejskiej.

3436

UCHWA£A Nr XXII/330/ RADY MIEJSKIEJ W �RODZIE WIELKOPOLSKIEJ

z dnia 27 pa�dziernika 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie powo³ania M³odzie¿owej Rady Miejskiej w �rodzie Wielkopolskiej

Na podstawie art. 5b oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym ( Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) - Rada Miejska w �rodzie
Wielkopolskiej uchwala, co nastêpuje:

§1. W Statucie M³odzie¿owej Rady Miejskiej w �rodzie
Wielkopolskiej stanowi¹cym za³¹cznik do uchwa³y Nr XI/148/
2007 Rady Miejskiej w �rodzie Wielkopolskiej z dnia 27
wrze�nia 2007 r. w sprawie powo³ania M³odzie¿owej Rady
Miejskiej w �rodzie Wielkopolskiej§4 otrzymuje brzmienie:

�§4. Rada liczy maksymalnie 21 osób i jest reprezentacj¹
m³odzie¿y � uczniów �redzkich szkó³ gimnazjalnych i ponad-
gimnazjalnych zamieszka³ych na sta³e w gminie �roda Wiel-
kopolska�.

§2. W Ordynacji wyborczej do M³odzie¿owej Rady Miej-
skiej w �rodzie Wielkopolskiej stanowi¹cej za³¹cznik nr 1 do
Statutu M³odzie¿owej Rady Miejskiej w �rodzie Wielkopol-
skiej dokonuje siê nastêpuj¹cych zmian:

1. §2 otrzymuje brzmienie: �§2. Pierwsze wybory do Rady
przeprowadzone zostan¹ nie pó�niej ni¿ do koñca stycznia
2009 r. �.

2. §3 otrzymuje brzmienie:§3. Kadencja Rady trwa dwa lata�.

3. §5 otrzymuje brzmienie: �§5. Rada sk³ada siê maksymal-
nie z 21 radnych wybranych w wyborach tajnych i bezpo-
�rednich�.

4. §8 ust. 5 otrzymuje brzmienie: �§8.5. Decydowanie o
odwo³aniu, prze³o¿eniu lub nie przeprowadzaniu wybo-
rów w szkole, w której zarejestrowano nie wiêcej ni¿ trzech
kandydatów. Decyzja o nie przeprowadzaniu wyborów w
danej szkole równoznaczna jest z uzyskaniem mandatu
przez wszystkich zarejestrowanych kandydatów z danej
szko³y�.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta �roda Wielkopolska.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr Tomasz Pawilcki


